
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-25-003320-a

Найменування замовника: ГУНП в Тернопільській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108720

Місцезнаходження замовника: 46001, Україна, Тернопільська область, місто
Тернопіль, вулиця Валова 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бригідир Людмила Йосипівна, +380352271366,
gunpter@tp.npu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Відеореєстратори в комплекті з жорстким диском,
код 32333000-6- апаратура для записування та відео
відтворення

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32330000-5: Апаратура для запису та
відтворення аудіо- та відеоматеріалу

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Відеореєстратори в
комплекті з
жорстким диском,
код 32333000-6-
апаратура для
записування та відео
відтворення

ДК 021:2015:
32333000-6 —
Апаратура для
відеозапису та відео
відтворення

14 шт 46002, Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль, вул.
Галицька,40

до 01 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата товару здійснюється
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника по факту
поставки товару та по мірі
надходження коштів на
розрахунковий рахунок Покупця
на відповідні цілі.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

215 600,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України кошти державного бюджету 215600 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 078,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 листопада 2021 12:30

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 листопада 2021 15:16 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 листопада 2021 14:47

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


